
C OMMISSIONE DI GARANZ IA DEGLI S TATUTI E PER L A TRASPARENZA E 

IL C ONTROLLO DE I RE ND ICONTI DEI PARTITI POLITIC I 

COMMISSIONE DI GARANZIA DEGLI STATUTI E PER LATRASPARENZA 
E IL CONTROLLO DEI RENDICONTI DEI PARTITI POLITICI 

Deliberazione 17 ottobre 2014, n. 02/IR 

Visti gli articoli 3 e 4 del decreto-legge 28 dicembre 2013, n. 149, convertito, con 
modificazioni, dalla legge 21 febbraio 2014, n.13; 

Vista la lettera dell'Il giugno 2014, prot. 20l4/00002211CRP, con la quale questa Commissione ha 
invitato 1'Associazione Solidarietà - Libertà, Giustizia e Pace ad apportare necessarie modifiche al 
suo statuto, sottoposto all'esame della Commissione in data 7 aprile 2014; 

Considerato che in risposta alla lettera l'Associazione ha fatto pervenire, il 22 luglio 2014, in copia 
autentica, lo statuto modificato rispetto a quello precedentemente trasmesso; 

Ritenuto che lo statuto dell' Associazione, a seguito delle modificazioni ad esso apportate, 
risulti ora conforme alle disposizioni di cui al citato articolo 3, e che pertanto l'Associazione 
possa essere iscritta nel registro nazionale, tenuto, a norma del secondo comma del successivo 
articolo 4, dalla Commissione 

DELIBERA 

di iscrivere l'Associazione Solidarietà - Libertà, Giustizia e Pace nel registro dei partiti politici 
riconosciuti ai sensi del decreto-legge 149/2013, convertito, con modificazioni, dalla legge 13/2014. 

la Cornrnission 

Bruno Bove 

V IA DE L S EM IN ARI O , 76 - 0 0186 ROMA - TEL . 06/67605763 - FAX 06/ 6 7 606 11 8 - e-m a i l: c rp@ c amera .it 

mailto:crp@camera.it

